
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Lepidlo na skla
400 ml / 2893-506-30

Jednosložkové lepidlo na skla na bázi polyuretanu
vhodné na antény, nevodivé, s vysoce modulární
strukturou, neobsahující rozpouštědla, určené ke
zpracování za studena.  Doba zpracovatelnosti
je 15 min., čas do bezpečného odjezdu vozidla v
rozmezí teplot od -10 do +35 °C je bez airbagů 30
minut a s airbagy 1 hodina.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
Dodržujte předpisy výrobce vozidla na demontáž skel. Lepené plochy musejí být čisté, suché a zbaveny tuku.
Podklad (sklo s keramickým sítovým potiskem a plech vozidla) předběžně zpracujte podkladovým nátěrem
Normfest Multiprimer.
Lepidlo rovnoměrně naneste vhodnou aplikační pistolí s kartuší. Autosklo se musí vložit do 15 minut od začátku
nanášení lepidla.
Důležité upozornění! Teplota zpracování musí být v rozmezí od +5°C do +35°C. Teplota skladování by se měla
pohybovat v rozmezí od +15 °C do +25 °C. Chraňte před přímým slunečním zářením a teplem.
Barva: černá
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


